
 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А 

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372 

__________________________________________________________________ 

 

 Приказ  № 253 

  

«О создании комиссии по распределению  стимулирующих выплат на 

2021-2022 учебный год» 

 
        В соответствии с Положением об оплате труда и стимулирующих выплатах 

работников МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова», с целью привлечения к 

распределению стимулирующих выплат педагогов и иных работников школы и на 

основании Педагогического совета №3 от 30.08.2021г. 

     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      П. 1. Создать комиссию по распределению стимулирующей части   

Амагаева Д.С.– председатель  комиссии, психолог школы 

Битарова М.А. – член комиссии, председатель ПК школы 

Абдусова Т.М. – член комиссии, заместитель директора школы по УВР  

Исубова П.Ш.– секретарь комиссии, заместитель директора школы по УВР 

Зубаирова П.А.– член комиссии, заместитель директора школы по ВР 

   П.2. 1.Председателю комиссии Амагаевой Д.С.: 

       -  разработать регламент работы комиссии, 

       - представить на утверждение.                                                                                         

       П.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ  

«Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»                        Идрисова Х.С.  

от 31 .08.2021г. 

mailto:ichichali2012@mail.ru

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

